
ZARZĄDZENIE NR 786/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc 
obywatelom Ukrainy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego 
realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem 
zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1) Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
750  2100 Pozostała działalność 15,68 

750 75095 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za wykonanie zdjęć dla 
uchodźców (PESEL), za nadanie nr PESEL 

oraz Profil Zaufany 
15,68 

758  2100 Różne rozliczenia 14 316,00 

758 75814 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

14 316,00 

852  2100 Pomoc społeczna 9 904,00 

852 85295 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe na zadania realizowane w 
zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, finansowanie przejazdów 

środków transportu publicznego, zapewnienie 
środków czystości i higieny osobistej oraz 

wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

9 904,00 

RAZEM 24 235,68 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6E077-67A5-4313-A839-86A11EF05746. Podpisany Strona 1



dział rozdział paragraf treść kwota 
750   Pozostała działalność 15,68 

750 75095 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za 
wykonanie zdjęć dla 

uchodźców (PESEL), za 
nadanie nr PESEL oraz Profil 

Zaufany 

15,68 

801   Oświata i wychowanie 14 316,00 
4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

401,92 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 35,70 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 521,84 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 777,34 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 485,29 

80101 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

960,47 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

370,57 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

96,04 80103 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26,15 

80113 4370 - Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 433,30 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 172,84 

801 

80148 4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu 
wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

34,54 

852   Pomoc społeczna 9 904,00 
3280 - Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

9 840,00 

852 85295 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 64,00 

RAZEM 24 235,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6E077-67A5-4313-A839-86A11EF05746. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8D6E077-67A5-4313-A839-86A11EF05746. Podpisany Strona 3



LP Dział rozdział paragraf Treść 2024 r. 2025 r. OGÓŁEM      

1.
Dochody z dofinansowania ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, z tego:
8 346 132,56 11 538 275,92 19 884 408,48

1.1. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości szymanowice i Samsonowice

204 250,00 7 795 750,00 8 000 000,00

1.2. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kostomłoty

4 046 305,48 0,00 4 046 305,48

1.3. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Rozbudowa drogi gminnej 

Szymanowice - Świdnica Polska

1 960 363,17 2 374 891,50 4 335 254,67

1.4. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Przebudowa drogi gminnej relacji 

piotrowice - Szymanowice II etap

414 528,33 0,00 414 528,33

załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr787/24 Wójta Gminy Kostomłoty

Plan dochodów i wydatków majątkowych finansowanych środkami zgromadzonymi na rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

z dnia 31 stycznia 2024 r.



1.5. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Termomodernizacja świetlic 

wiejskich w miejscowościach Budziszów, Godków i 

Osiek

632 365,58 1 367 634,42 2 000 000,00

1.6. 758 75816 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Modernizacja opraw oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Kostomłoty

1 088 320,00 0,00 1 088 320,00

2.
Wydatki majątkowe finansowane ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, z tego:
8 346 132,55 11 538 275,92 19 884 408,47

2.1. 010 01044 6370

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z rządowego Funduszy Inwestycji 

lokalnych: Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości szymanowice i Samsonowice

204 250,00 7 795 750,00 8 000 000,00

2.2. 010

0
1

0
4
3

/ 0
1
0

4
4

6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Kostomłoty

4 046 305,47 4 046 305,47

2.3. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Rozbudowa drogi gminnej 

Szymanowice - Świdnica Polska

1 960 363,17 2 374 891,50 4 335 254,67



2.4. 600 60016 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Przebudowa drogi gminnej relacji 

piotrowice - Szymanowice II etap

414 528,33 0,00 414 528,33

2.5. 921 92109 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Termomodernizacja świetlic 

wiejskich w miejscowościach Budziszów, Godków i 

Osiek

632 365,58 1 367 634,42 2 000 000,00

2.6. 900 90015 6370

Środki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Modernizacja opraw oświetlenia 

drogowego na terenie Gminy Kostomłoty

1 088 320,00 0,00 1 088 320,00

3. Stan niewykorzystanych środków na koniec roku 0,01 0,00 0,01



ZARZĄDZENIE NR 787/24 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid - 19  (dochody i wydatki majątkowe) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 ze zm.) Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowy wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 
19 ustalonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02E6343B-C2EE-48B6-B403-BA7746722D3A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie.Plan Fundusz pomocy
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3


	zał. nr 1
	Zarządzenie.FCOVID WM
	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3



